[image: ]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Стройнадзор Новосибирской области)
____________________________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск

П Р И К А З

	                                                                       № ____________

О внесении изменений в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 01.06.2016 № 19

Руководствуясь частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2002 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:
Внести в Положение о порядке сообщения государственными гражданскими служащими инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов, утвержденное приказом инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 01.06.2016 № 19 «О порядке сообщения государственными гражданскими служащими инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующее изменение:
Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Гражданские служащие инспекции направляют начальнику инспекции уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно, в порядке, определенном настоящим Положением в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и по форме согласно приложению.».

Начальник инспекции                                                                              А.А. Нечунаев

О.В. Топорищева
296 58 79, доб. 726
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf